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Oldenburg Đlçesi (Landkreis Oldenburg)

Oldenburg’da

Genel Okullar
(Gesamtschule) 

Açılması

Hakkında

Ebeveyn Anketi

Sevgili Ebeveynler,

Aşağı Saksonya Eyalet Okullar Kanunu’nun değiştirilmesi ile birlikte 01.08.2008 tarihi itibariy-
le Genel Okulların yeniden düzenlenmesi olanağı sağlanmış oldu. Oldenburg’da yürütülen bu
türden okullara olan ihtiyaca ilişkin tartışmalar ışığında ebeveynler arasında bir anket yapmak
istiyoruz. Bugün itibariyle ilkokulların 1. ila 4. sınıflarında yapılacak bu ankette Oldenburg’da
üç eklemli okul sisteminin yanı sıra kamuoyunun Genel Okulların kurulmasını ne kadar istedi-
ğini tespit etmeye çalışacağız. Ayrıca bu ankette kurulacak olursa bu okulların nerelerde ku-
rulmasının tercih edileceği de sorulacaktır.

Eğer bu yönde bir ihtiyaç bulunduğu tespit edilirse bir Genel Okul en erken 01.08.2010 tari-
hinde kurulabilir. Oldenburg’da Genel Okul kurulabilmesi için en fazla 2 yer söz konusu olabi-
lir. Bunun için Oldenburg iki bölgeye ayrılmıştır:

- Kuzey Oldenburg Đlçesi (Wardenburg, Hatten, Hude ve Ganderkesee belediyelerini
kapsar) ve

- Güney Oldenburg Đlçesi (Großenkneten, Dötlingen, Wildeshausen belediyesi ile
Harpstedt Belediyeler Birliği’ni kapsar).

Her bir bölgede en fazla tek bir yerde Genel Okul k urulabilir. Bu ankete etkin bir şekil-
de katılarak söz konusu olabilecek yerlerle ilgili olarak ki şisel sıralamanızı belirtebilir
ve okulların kurulaca ğı yerlerin nihai olarak kararla ştırılmasına katkıda bulunabilirsiniz.
Bu ankette ayrıca kurulması dü şünülen Genel Okulların türü (Entegre Genel Okul (In-
tegrierte Gesamtschule - IGS) ya da Kooperatif Genel Okul (Kooperative Gesamtschule -
KGS) hakkındaki fikirleriniz de sorulacaktır.

Bu anket çerçevesinde toplanan veriler yalnızca Oldenburg’da kurulması düşünülen Genel
Okullar hakkında ailelerin istek ve düşüncelerinin tespit edilmesine hizmet edecek olup, bu
veriler gizli tutulacak ve değerlendirmenin gerçekleştirilmesinin ardından imha edilecektir.

Ekteki anketi lütfen en geç 30.04.2009 tarihine dek  yine ekteki zarfa koyarak Oldenburg
Kaymakamlı ğı’na (Landkreis Oldenburg) geri göndermenizi rica ederiz. Ailelerin istek ve
düşüncelerini yansıtan ve genel bir fikir verebilecek sonuçlar elde edilebilmesi bakı-
mından bu ankete katılımın yüksek olmasını istiyoru z. Bu nedenle anket formunu mut-
laka doldurup iade etmenizi bekliyoruz. 

Oldenburg Kaymakamlığı’nın www.oldenburg-kreis.de  adresindeki Đnternet sitesinde ayrın-
tılı bilgi bulabilirsiniz. Kişisel sorumları da elbette yanıtlamaya çalışacağız. Sorularınız için bi-
ze e-posta gönderebilir (gesamtschulen@oldenburg-kreis.de) ya da telefon açabilirsiniz
(04431 / 85 547).
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Önce çeşitli okul formları hakkında birkaç genel bilgi vermek istiyoruz:

1. Genel Okullarda 5. ila 13. sınıflar ders görür. B u okullarda ö ğrencilerimiz
bildi ğimiz okul formlarında oldu ğu gibi mezun olur. 

1a) Kooperatif Genel Okul (Die Kooperative Gesamtsc hule - KGS)

Kooperatif Genel Okulda (yıllara göre düzenlenmi ş olarak ) temel eğitim okulu
(Hauptschule), ortaokul (Realschule) ve lise (Gymnasium) tek bir çatı altında bir araya
getirilir. Okulları çalıştıran kurum olarak Oldenburg Kaymakamlığı’nın başvurusu üzerine
gerekirse standart okul formundan (dallara göre düzenlenir) farklı olarak bir KGS’nin yıl-
lara göre düzenlenmesi mümkün olacaktır. Bu formda bir KGS’de dersler dallara özgü
ve dallar üstü öğrenim gruplarına göre verilir. Bu durumda dallara özgü dersler ağırlıkta
olacaktır.

1b) Entegre Genel Okul (Die Integrierte Gesamtschul e - IGS)

Entegre Genel Okul öğrencilerine temel, gelişmiş ya da geniş ve derinleştirilmiş genel
eğitim verir ve öğrencilerinin beceri ve eğilimlerine göre kişisel olarak yoğunlaşmalarına
olanak tanır. Öğrencilerin temel yeteneklerini, kendi başlarına öğrenme becerilerini ve
yüksek öğrenime hazırlık çalışmalarını güçlendirir ve mezuniyet durumlarına bağlı ola-
rak öğrenim hayatlarına meslek okulu ya da yüksek öğrenim odaklı olmak suretiyle de-
vam etmelerini sağlar. Entegre Genel Okul bildiğimiz okul formlarından bağımsız olarak
yıllara göre düzenlenmiştir.

2. Bölünmü ş okul sisteminde okul formları olarak temel e ğitim okulu
(Hauptschule), ortaokul (Realschule) ve lise (Gymnasium) birbirinden ayrıdır.
Öğrenciler farklı okul formlarında amaca yönelik dest ek ve teşvik görürler.
Her bir okul formu tek tek ö ğrencileri üzerinde yo ğunlaşır ve onlara yete-
neklerine göre kendilerini geli ştirme olanakları sunar. Temel e ğitim okulu
ve ortaokul  arasında çok çe şitli şekillerde i şbirli ği yürütülür. Özellikle de
temel eğitim okulu ve ortaokul kendi bulundukları yerin ko şullarıyla sıkı
bağlantıları bulunan okullardır.

2a) Temel Eğitim Okulu (Die Hauptschule)

Temel eğitim okulu, öğrencilerine temel bir genel eğitim verir ve ders içeriklerini yaşamın
içerisinden alır. Derslerde öğrenmenin uygulamalı formlarına ağırlık verilir. Temel eğitim
okulu öğrencilerin temel yeteneklerini, çalışma davranışlarını, temel kültür tekniklerini ve
kendi başına öğrenme becerisini geliştirir. Temel eğitim okulu, öğrencilerinin başarıları
ve eğilimlerine göre özellikle de mesleki yönelim bağlamında onlara kişisel olarak yo-
ğunlaşma olanağı tanır ve mezuniyet durumlarına bağlı olarak öğrenimlerine meslek
okulu ya da yüksek öğrenim odaklı olmak üzere devam etmelerine imkan sağlar. Bu ba-
kımdan Temel eğitim okulu meslek okuluyla sıkı bir işbirliği içerisindedir. 

2b) Ortaokul (Realschule)

Öğrencilerine geliştirilmiş bir genel eğitim sunan ortaokul, ders içeriklerini yaşamın içeri-
sinden alır ve öğrencilerine nesne ve konuları derinlemesine anlama ve bütünü görebil-
me becerisi kazandırır. Öğrencilerinin kendi başlarına öğrenme becerilerini geliştirir. Or-
taokul, öğrencilerinin başarıları ve eğilimlerine göre örneğin fen bilimleri alanında ya da
ikinci bir yabancı dil öğreterek onlara kişisel olarak yoğunlaşma olanağı tanır ve mezuni-
yet durumlarına bağlı olarak öğrenimlerine meslek okulu ya da yüksek öğrenim odaklı
olmak üzere devam etmelerine imkan sağlar.
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2c) Lise (Das Gymnasium)

Lise, öğrencilerine geniş ve derinleştirilmiş bir genel eğitim sunar ve öğrencilerini yüksek
öğrenim görebilecek bir kapasiteye getirir. Öğrencilerinin kendi başlarına öğrenme bece-
rilerine ve yüksek öğrenime hazırlık amaçlı çalışmalarına katkıda bulunur. Lise, öğrenci-
lerinin başarıları ve eğilimlerine göre onlara kişisel olarak yoğunlaşma olanağı tanır ve
mezuniyet durumlarına bağlı olarak öğrenimlerine bir yüksek okulda ya da meslek okul
odaklı devam etmelerine imkan sağlar. 

Aşağıda ilk akla gelebilecek temel soruları yanıtlamaya  çalıştık:

3. Genel Okul hangi sınıfları kapsar? 

Temel olarak Genel Okullarda 5. ila 10. sınıflar (Sekonder Bölüm I) ders görür. Yıllara
göre düzenlenmiş KGS ve IGS’de lise sınıfları 11. ila 13. sınıfları kapsar.

Aşağı Saksonya Eyaleti Genel Okullarda da 12. sınıfın ardından lise bitirme sınavının
(Abitur) yapılmasını da amaçlamaktadır.

Genel Okullar, lise sınıfları olmadan da kurulabilmektedir.

4. Yeni bir Genel Okul açıldı ğında mevcut okul yerle şkelerindeki di ğer okul
formları ve ö ğrencilere ne olacak?

Mevcut okul formları Genel Okula dönüştürülmüş okullarda/okul yerleşkelerinde son bu-
lacak. Genel Okul 5. sınıftan itibaren yıldan yıla gelişir büyürken, temel eğitim okulu ya
da ortaokul sınıfları buna paralel olarak tek tek kapanacak.

5. Genel Okula gitmek istemeyen ö ğrencilere ne olacak?

Okumak istediğiniz eğitim sistemine sahip en yakındaki okula gitme hakkına sahipsi-
niz.

6. Bütün ö ğrenciler bu okula alınabilecek mi?

Yasa koyucunun getirdiği koşullara göre bir Genel Okulun asgari kapasitesi vardır. (IGS
ve KGS yıllara göre 130 öğrenci - 5 sınıflı). Başvuru sayısı kadar ya da ondan fazla ka-
pasite olduğu takdirde başvuran bütün öğrenciler alınabilecektir. 
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7. Genel Okulda ba şvuru sayısından daha dü şük kapasite varsa ne olacak?

Bu durumda kura çekilecek ve bir bölgedeki bütün öğrenciler eşit şansa sahip olacak.
Okula kabul edilemeyen öğrenciler ise en temel eğitim okuluna ya da ortaokula ya da yi-
ne en yakındaki bir liseye gidebilecek.

Örnekler:

“A belediyesinde” ve “B belediyesinde” temel eğitim okulu ve ortaokul bulunan birer okul
yerleşkesi var. A belediyesindeki okul yerleşkesinde 01.08.2010 tarihi itibariyle iki bele-
diyedeki öğrenciler için bir Genel Okul açılacak. Şimdiye kadarki okul yerleşkesinin aksi-
ne öğrenci sayısında bir üst sınır var, alt sınır ise yıl başına 130 öğrenci. A belediyesin-
de oturmakta olup Genel Okula başvurmamış bulunan öğrencilerin A belediyesinde oku-
la gitme olanağı kalmıyor. Bunlar B belediyesindeki okula gidecekler. Okula giderken
otobüs kullanacaklar.

A belediyesinde 01.08.2010 itibariyle öngörülen 130 öğrencilik kapasiteden daha fazla
başvuru var. Bu noktada kura yoluna gidilecek. Genel Okuldaki yıllık kapasite ilkokul
sonrası okula geçiş oranlarına uygun olmak zorundadır. A belediyesi ile B belediyesinde
ortaokula gitmesi önerilen öğrenciler arasındaki başvuru sayısı Genel Okulun kabul ede-
bileceğinden fazla. Bu durumda A ve B belediyesinde ikamet etmekte olan öğrenciler
eşit şansla kuraya katılacaklar. Bu nedenle A belediyesinde ikamet etmekte olan öğren-
cilerden kendi belediyelerindeki bir Genel Okula başvurmuş olmalarına bu okula gide-
meyecek durumda olan ve mecburen komşu belediyedeki (B belediyesi) okula gitmek
zorunda kalan öğrenciler çıkacaktır.

8. Genel Okul, tam günlük müfredata sahip olacak mı ?

Đlçemizde gitgide daha fazla sayıda okul tam günlük müfredata geçmek için başvuruda
bulunduğundan hedefimiz Genel Okulun da tam günlük okul olarak açılmasıdır. Gene
de Genel Okul otomatik olarak tam günlük müfredata sahip olmayacaktır. Bu konudaki
karar alma yetkisi Aşağı Saksonya Eyalet Kültür Bakanlığı’na aittir. 

9. Genel Okulun açılmasından yana fikir beyan eders em/edersek, çocu ğu-
mu/çocu ğumuzu bu okula yazdırmak zorunda mıyım/mıyız?

Hayır! Anketimiz çerçevesinde yalnızca ihtiyacı ve muhtemel bir Genel okulun diğer
okullar ve okul formları üzerindeki etkilerini belirlemek ve ebeveynlerin istekleri doğrultu-
sunda bu konuda karar alabilmek için belli bir temel oluşturmak amacıyla Genel Okul ile
ilgili genel eğilimi öğrenmek istiyoruz. Anketin ardından elbette çocuğunuzu ankette le-
hinde fikir beyan etmiş olduğunuz okul formundan başka bir forma sahip okula göndere-
bilirsiniz.


